2021年 10 月

File No. 20211025cI0

10月供給再開製品に関するお知らせ

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部

謹 啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、順次製造及び出荷を再開しておりますが、当局とも打合せの上、慎重に品質評価を行って

いることから製品の在庫消尽に製造及び出荷が間に合わず、ご案内が必要と判断した製品につきまして弊

社ホームページより「製品供給に関するお知らせ」として掲載しております。

このたび、10月供給再開予定製品についてご案内申し上げます。

また、10月再開予定とご案内していた製品で一部出荷が遅れますこと、深くお詫び申し上げます。

今後も一刻も早い供給再開に向けて鋭意努力してまいります。

現在、生産を最優先で行っているところではございますが、ご注文のすべてにお応えできる在庫量が確

保できるまで、出荷調整をしながらの供給再開とさせていただきます。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品および供給再開日

以上

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 供給再開日

PTP100錠 376-31581-4 14987376315811

PTP1000錠 376-31583-8 14987376315835

1000錠（バラ） 376-31584-5 14987376315842

タルチレリンOD錠5mg「日医工」 PTP28錠 376-15531-1 14987376155318

ベンズブロマロン錠25mg「日医工」 PTP100錠 376-59261-1 14987376592618

PTP100カプセル 376-39451-2 14987376394519

PTP1000カプセル 376-39453-6 14987376394533

500カプセル（バラ） 376-39454-3 14987376394540

ランソプラゾールカプセル30mg「日医工」 PTP100カプセル 376-09231-9 14987376092316

PTP100錠 376-08551-9 14987376085516

PTP140錠 376-08552-6 14987376085523

PTP140錠(28錠×5袋)

パッケージ調剤
376-08550-2 14987376085509

PTP500錠 376-08553-3 14987376085530

500錠（バラ） 376-08554-0 14987376085547

イフェンプロジル酒石酸塩錠10mg「日医工」

10/28(木)

アルファカルシドールカプセル0.5μg「日医工」

ロサルヒド®配合錠LD「日医工」

11/9(火)